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Sussak içeride namaz kılan ajan köpekleri başımıza kahraman yapacaksınız

İslamcı yazar Ahmet Taşgetiren (Karar Gazetesi) bugünkü yazısında “dünyada hapishanesinde en çok Kur'an okuyan

Müslüman Türkiye'de” diye bir yazı yazıyor.

Yazısının özeti şöyle, içeri atılan Fetö’cülerin hepsi mi Fetö'yle ilişkili, deyip güya hukuk ihlallerine dikkat çekme ayağına

yatıp ve algısına başlıyor, bu insanlar “Müslüman", "Kur'an okuyor”, “namaz kılıyor” deyip, CIA ajanlarını yıkayıp

paklamaya çalışıyor.

Ahmet Taşgetiren şu soruyu pekala sorabilirdi; bu ülkede CIA ajanlığından yakayı ele verenlerin nerdeyse tümü neden

Kur'an okuyor, namaz kılıyor.

Şu soruyu da pekala sorabilirdi; bu ajan köpeklerin öldürdükleri de Kur'an okuyordu namaz kılıyordu.

Şu soruyu da pekala sorabilirdi; İslam ülkelerinde İslamcılığın zirve yaptığı 2000'li yıllardan sonra İslam ülkeleri neden

paramparça olup dağıldı, coğrafyaları soykırım, iç savaş görüntüleriyle kazındı ve neden bu İslamcı örgütler Amerika'nın

köpeği oldular.

Serde çakallık var, Müslüman ya, Müslümanların merhamet duygusuna oynuyor, bakın içerdekiler “namaz kılıyormuş!”

Yani Ahmet Taşgetiren bu ajan köpeklerin içerde namaz kılmalarından çok duygulanmış! İçerde yatanlara suçlu, sanık,

hain değil başka türlü bakmamız için güzel bir vesileymiş?

ON BİNLERCE DOSYADAN ODADA ADIM ATACAK YER BULAMAZSINIZ

Bakın şu soytarılara, ajanlığı dahi hala dini ve Müslümanlığı kullanarak affetmenin kapılarını açmaya çalışıyorlar.

Sayın Taşgetiren, birazcık “hukuk” hassasiyetiniz olsa, önce şu soruların peşine düşerdiniz:

Bu yüz binlerce dava dosyasını hangi savcı ordusu inceleyecek?

Sayenizde Fetö, hukuka sahip çıkacak savcı mı bıraktı.

Annenin rahmini bıçaklayacak parçalayacaksınız sonra da bu anne neden doğurmuyor diye hukuk ihlalleri

sıralayacaksınız. Bugün herhangi bir savcının odasına girin tepeleme on binlerce dosyadan odada adım atacak yer

bulamazsınız.

Her bir savcının eline on binlerce dosya vereceksin, sonra, yok şuna dikkat edilmedi yok bunda ihlal var. Bu soruyu neden

sormuyorsun, bu kadar dosyaya bakacak savcı neden yok? Çünkü sayenizde, binlerce savcı yakalandı ve hala

yakalanamayan kriptolar görevde.

Hem adalete hukuka bomba atacak, havaya uçuracak, tek bir savcı bırakmayacak, hepsini kovacak, suçlayacak, içeri

tıkacaksın üstüne şimdi bu binlerce dosyaya kim nasıl bakıyor diye merak etmeyeceksiniz, hem de “ihlal” var diye gene

Müslümanmış Kur'an okuyormuş algısıyla merhamet kasacaksınız.
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Yok yaa?

ON YILLARCA FETÖ'NÜN ADALET VE HUKUK KURUMLARINI ELE GEÇİRMESİNE SUSTUNUZ

Türk adaletinin elinde dört büyük delil var; birincisi Bylock, ikincisi, ankesörlü telefonlar, üçüncüsü 15 Temmuz gecesinin

kamera görüntüleri, dördüncüsü etkin pişmanlık ifadeleri. Ve sayıları yüz bine varan bu vakalar karşısında elinizde yürekli

üç-beş savcı bulunmayacak. Çünkü, on yıllarca Fetö'nün adalet ve hukuk kurumlarını ele geçirmesine sustunuz.

Sonra, içerde yatanlar Müslümanmış namaz kılıyormuş?

(Buna rağmen İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı siz körler duysun diye 137 sayfalık rapor yayınladı, Fetö'nün ankesörlü

telefonlarla mahrem-büfe ilişkilerini hangi kıstaslarla inceledikleri ve karar alırken hangi sıklıkta ilişkilere odaklandıklarını

hukuki olarak açıklıyorlar. Aşağıda linkini veriyorum.)

Sizler artık ahmak değil sahtekar yalancısınız, yakayı ele vermiş bu ajan örgütünü bir ucundan kurtarmanın derdindesiniz.

Hakikati söyleyecek olan belgedir. Müslümanlığınız yalan olmuş. Ölümcül günahları dahi gargaraya getirme peşindesiniz,

belgeler ortadayken, namaz kılıyormuş diye kitleyi etkilemeye çalışmak, işte asıl hukuk ihlali bu hain çabanız.

Halkın parasıyla alınmış uçaklarla, halkın başından aşağı bombalar atan bu örgüt demek içerde namaz kılıyormuş? Vay

anasını yav, biz de 15 Temmuz’u namaz kılanlar değil toteme tapan Güney Afrikalı Zulu kabilesi yapıyor sanmıştık.

Kusurlar olmuyor muymuş hatalar yapılmıyor muymuş, tabi ki yapılıyor, Mona Lisa tablosunda dahi “kusurlar” var,

olmaz mı? Kur'an dahi yazılırken şurası vardı şurası çıktı hala tartışılmıyor mu? Ve bu kusurları herkesten çok seslendiren

bizler değil miyiz? Ama, ne oluyor şimdi o “namaz kılıyorlarmış” algı kasması.

SİZİN İSLAMCILIK SAPLANTINIZ OLMASIN

İçerdeki ajan Fetöcüler namaz kılıyor, dışarıdaki Taşgetiren gibi İslamcılar da namaz kılıyor, o halde, bir “paralellik”

kuruldu, işte.

Namaz kılıyorlar dediğiniz şey sizin İslamcılık saplantınız olmasın, sizin hukuk toplumu inkarınız olmasın.

Terbiyesizin lafı getirdiği yere bakın, namaz kılıyorlar diye suçlarını hafifletelim, çünkü namaz kılmak bir “imtiyaz”, namaz

kılmaları CIA ajanı olmaları, katil olmalarının ihanetini affettiriyor.

Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ni işgale kalkışmışlar, ses yok. İşgalciler asker, savcı, yazar demeden kovmuş, hukuksuzca

kodese tıkmış, ses yok. Binlerce insanı öldürmüş ses yok. Yıllarca soruları çalmışlar ses yok. İlkokul mezunlarını en

yüksek hakim kurumlarına sekreter yapmışlar, ses yok. Aleni Amerikan köpeği olmuşlar ses yok. Devletin en yüksek

kademelerinin yatak odalarına kamera koymuş, Başbakan, Cumhurbaşkanı eşlerinin mahremiyetini seyretmiş, yetmemiş

yükleyip CIA'ya vermişler, ses yok. Ülke sırlarını çalıp Yunanistan gazetelerinde manşetten yayınlamışlar, ses yok. Niçin?

Bakın içerde Kur'an okuyor namaz kılıyorlarmış.

HALA AKILLANMAMIŞ OLMANIZ BİR TESADÜF MÜDÜR

Zaten Fetö bu kadar yüksek kurumu hangi propagandayla ele geçirmişti? Hatırlayın “alnı secdeye değen” yazılarını.
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Ve bunca acı trajik dersten sonra ve tarihlerin görmediği bu kadar büyük bir felakete rağmen hala AKILLANMAMIŞ

olmanız Sayın Taşgetiren bir tesadüf müdür?

Sayın Taşgetiren bunca belaya rağmen toplumla sizi ve hepimizi bütünleştirecek hukuk değerlerinin sahici belgelerinin

ortada olması hepimiz için bir şanstır, siz oturun kalkın içerdeki namaz kılanlara değil bu HUKUKA dua edin.

Ve hala “namaz kılıyorlar”, “Müslümanlarmış” gibi “imtiyaz” arayışlarınız sizin hangi zihniyetle “duygusal iltisaklı”

olduğunuzu zaten ortaya koyuyor, ama bu zihniyete artık pabuç bırakacak göz biz de hiç yok.

Yazınızdan anladığım sizi bir cemiyetle bir toplumla sosyal olarak bütünleştirecek bir sosyal ahlak, hukuk, liyakat gibi

ortak değerleriniz hiç yok.

Siz sosyal dünyada karşılığı olan dünyalı ve sosyal bir dil değil, bilinmeyen hala gizemli ezoterik bir dil kullanıyorsunuz,

gizli mesajlar veriyorsunuz, hainlere Müslümanlığın en temel değerleri üzerinden meşruluk kazandırmaya ve saf temiz

Müslüman kitlelere affettirmeye çalışıyorsunuz.

Biz de bu kültür, bu değerler içinde doğduk büyüdük, binlerce yılın geleneği içinde hain haindir, namaz kılmakla imtiyaz

sahibi olmaz, Kur'an okumakla CIA ajanlığı affedilmez.

SUSSAK İÇERDE NAMAZ KILAN AJAN KÖPEKLERİ BAŞIMIZA KAHRAMAN YAPACAKSINIZ

Şüphesiz bir de dininize şükredin hainlikleri bile size affettirecek, geniş yorumlar yapacak, şeytanların dahi cirit atacağı

Amerika CIA el ele top koşturacağınız geniş alanlar bırakmış size.

Ve üstelik affettirmeye çalıştığınız insanların şeytana taptıkları kuşku götürmez!

Bu yazınıza cevap vermeyip bir kaç gün sussak içerde namaz kılan ajan köpekleri başımıza kahraman yapacaksınız, az

kaldı zaten o günü sabırla, iple çekiyorsunuz.

Ve aklınızca, kurnazca hem emmeye hem gömmeye alçakça çift yüzlü bir yazı yazıyorsunuz, ki birisi kalkıp eleştirdiğinde

“efendim ben ihlallere dikkat çektim” diyebilesiniz.

Sayın Ahmet Taşgetiren, yazınızdan anladığım şu, bu “namaz kılan malzeme” neyse, bu Kur'an okuyan madde neyse, her

biriniz bu iletkenin ısısı, çürümesi, oksitinden fazlasıyla “nem” kaptınız ve aynı akıbete doğru uçurumdasınız.

CIA’sı Suudları, diktatörleri, bu namaz kılan nesne neyse çok kullanışlı.

Bu kadar utanç verici bir önermeyi hangi Müslüman, kim yapabilir, namaz kılıyorlarmış, öyle mi, tekrar küfretmeden

geçemeyeceğim, insanlık dışı, hukuk dışı, vahşi, ahlaksız adam!

Nihat Genç
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